

Regnskab & Revision ApS

Snaregade 12
1205 København K

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/03/2018

Heidi Rasmussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Regnskab & Revision ApS
 Snaregade 12
 1205 København K

 CVR-nr: 36044217
 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Jyske Bank

Ledelsesberetning

Væsentlige aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er rådgivning og bogføring.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. -4.332.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Ledelsen forventer, at de efterfølgende regnskabsår vil udvise overskud, således at kapitalen vil blive intakt ved egen indtjening.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		830.672	468.252
Personaleomkostninger	1	-798.047	-410.901
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-27.237	15.658
Resultat af ordinær primær drift		5.388	41.693
Øvrige finansielle omkostninger		-9.720	746
Ordinært resultat før skat		-4.332	40.947
Årets resultat		-4.332	40.947
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-4.332	40.947
I alt		-4.332	40.947

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		145.000	172.237
Materielle anlægsaktiver i alt		145.000	172.237
Anlægsaktiver i alt		145.000	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		21.104	31.572
Igangværende arbejder for fremmed regning		91.800	79.419
Andre tilgodehavender		29.214	15.000
Tilgodehavender i alt		142.118	125.991
Likvide beholdninger		2.667	25.509
Omsætningsaktiver i alt		144.785	151.500
Aktiver i alt		289.785	323.737

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-21.398	-17.066
Egenkapital i alt		28.602	32.934
Gæld til banker		117.805	147.662
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.005	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		131.373	143.141
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		261.183	290.803
Gældsforpligtelser i alt		261.183	290.803
Passiver i alt		289.785	323.737

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	-17.066	32.934
Årets resultat		-4.332	-4.332
Egenkapital, ultimo	50.000	-21.398	28.602

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017	2016
	kr.	kr.
Løn og gager	796.396	377.118
Pensionsbidrag	48.960	16.320
Andre omkostninger til social sikring	-47.309	17.463
	798.047	410.901

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabets har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.